Agitador mezclador de propela 20L
Descripción:
Agitador mezclador de propela con pantalla de LED, selector de velocidad,
diseño que previene el ingreso de líquidos a su interior, disipador de calor
externo para largas jornadas de trabajo. Soporte universal con pinza y
propela de acero inoxidable. Gran aplicación en diversos laboratorios
multidisciplinarios, la industria, la investigación científica y la enseñanza.
Especificaciones:
Catalogo PRO2001053
Modelo GZ
Capacidad máxima de
..agitación (Agua)
20 Litros
Rango de velocidad (2 pasos)
Vel. Baja, 60–500RPM
Vel. Alta, 240-2000RPM
Torque (máximo) 1850 GCM
Viscosidad máxima 10000mPas
Rango de sujeción (Chuck) 0.5 – 10mm
Temperatura de operación 5 – 40°C
Peso 9Kg
Consumo eléctrico 200W
Medidas empaque  (L*W*H) 410*380*150mm
Alimentación Eléctrica 110V, 60Hz